
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

スタートできず 

DNS 

DNS 

ZC ZC ZC ZC 

52 

57 

55 

56 

54 

51 

53 

名前 名前 名前 名前 

西森　響 にしもり　ひびき 

仲宗根　栄樹 なかそね　えいき 

邊野喜　友誠 べのき　ともせ 

比嘉　玲音 ひが　れおん 

新本　陽都 にいもと　はると 

喜如嘉　朝跳 きじょか　あ さと 

田代　瑛樹 たしろ　てるき 

Club Club Club Club 

安岡中学3年/- 

馬天小学6年/ゴリラチョップ 

与勝中学2年/- 

中城中学2年/- 

琉大附属中学2年 /APEXRacingC .C . 

北谷中学1年/- 

宮里中学1年/- 

Laps Laps Laps Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

31:33.135 

32:07.386 

32:16.335 

33:03.398 

35:23.359 

差 差 差 差 

34.251 

43.200 

1:30.263 

3:50.224 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

25.672 

25.215 

25.099 

24.503 

22.888 

- 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 9:44:11 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

周回 

チャレンジレディース中学 

レース - 16中学 (5 Laps) 開始時間 9:04:30 

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km 

2026/02/08 08:50 


