



## 第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

期日：2026年2月8日(日)

場所：漢那ダム湖畔公園

コミュニケNo.02

リザルト

## 第37回新春自転車 ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

周回数の多い順

周回

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km

チャレンジレディース中学

2026/02/08 08:50

レース - 16中学 (5 Laps) 開始時間 9:04:30

Pos.	ZC	名前	Club	Laps	Total Time	差	平均時速
1	52	西森 韶 にしもり ひびき	安岡中学3年/-	5	31:33.135		25.672
2	57	仲宗根 栄樹 なかそね えいき	馬天小学6年/ゴリラチョップ	5	32:07.386	34.251	25.215
3	55	邊野喜 友誠 べのき ともせ	与勝中学2年/-	5	32:16.335	43.200	25.099
4	56	比嘉 玲音 ひが れおん	中城中学2年/-	5	33:03.398	1:30.263	24.503
5	54	新本 陽都 しんもと はると	琉大附属中学2年/APEX Racing C.C.	5	35:23.359	3:50.224	22.888

スタートできず

DNS	51	喜如嘉 朝跳 きじょか あさと	北谷中学1年/-	-
DNS	53	田代 瑛樹 たしろ てるき	宮里中学1年/-	-